Domini. Etce concipies in utero 7 pa  
nes filium 7 nocabis nomen eius  
ihm. Iste erit magnus 7 filius al  
tissimi nocabit. Et dabit illi do  
deus sedem danti p̄is eius. et  
regnabit in domo iacob in eter  
num. 7 regni eius non erit finis.  
Tuañt. & Ave maria gratia plena  
Dñs tecum. Sp̄s sc̄s sup̄ueiet  
in te 7 utus altissimi obumbra  
bit tibi. quod em̄ ex te nascetur &  
sem̄ nocabit filius dei. y. Quoñ  
et istud qm̄ uirū agnosco. 7 r̄ndes  
angelus dixit ei. Sp̄s sc̄s. **lc. iii.**  
**Q**uañt maria ad anḡlm  
Quoñ fiet istud qm̄ uirū  
agnosco. Et r̄ndens angelus dixit